
 

 

  

 

 

 

Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky 

 

Veřejná zakázka:  

Název: Revitalizace autobusového nádraží Lovosice 

Druh: stavební práce 

Zadavatel: 

Název: Město Lovosice 

Sídlo: Školní 407/2, 410 30 Lovosice 

IČ: 00263991 

zastoupený: Ing. Milanem Dianem Ph.D., starostou 

 

Vážené dámy a pánové, 

v souladu s § 50 zákona č. 134/2016 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění, (dále jen „ZVZ“) 

Vám sdělujeme výsledky hodnocení nabídek výše uvedené veřejné zakázky. 

Hodnoceny byly nabídky všech uchazečů dle níže uvedené tabulky a z hodnocení vyplynulo pořadí též 

vyplývající z níže uvedené tabulky.  

č. Nabídka Sídlo IČ Nabídková cena 

vč. DPH 

1. Chládek a Tintěra, 

a.s. 

Nerudova 16 

412 01 Litoměřice 

62743881 22 230 223,00 Kč 

2. Společnost AN 

Lovosice, Klement 

– Vala 

Hliňany 18 

400 02 Řehlovice 

25016695 23 708 531,36 Kč 

3. PSG DS a.s. Hlinky 505/118 

603 00 Brno Pisárky 

04377036 24 196 457,45 Kč 

4. Gardenline s.r.o. Šeříková 405/13 

412 01 Litoměřice 

27263827 25 928 195,69 Kč 

5. Strabag a.s. Mírová 284/26 

417 03 Dubí 

60838744 26 143 411,49 Kč 

6. Sdružení SaM  Oblouková 416/39, 

405 02 Děčín I 

25042751 27 623 509,01 Kč 

7. GKR Stavby s.r.o. Kratochvílova 2659 

413 01 Roudnice nad 

Labem 

63144719 28 076 979,89 Kč 

8. Skanska a.s. Křižíkova 682/34a 

186 00 Praha 8, Karlín 

26271303 29 444 970,00 Kč 

 

 

 

 

 

 



 

 

  

Jako nejvhodnější byla vybrána nabídka uchazeče:  

č. Uchazeč Sídlo IČ Nabídková cena 

vč. DPH 

1. Chládek a Tintěra, 

a.s. 

Nerudova 16 

412 01 Litoměřice 

62743881 22 230 223,00 Kč 

 

Výsledek výběrového řízení byl schválen radou města dne 09.05.2017 usnesením č. 190/2017 

 

 

V Lovosicích dne 10. 05. 2017 

 

 

 

S pozdravem 

 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

 Ing. Milan Dian Ph.D. 

 starosta 

 

 

 

 

 

Poučení: 

Zadavatel veřejné zakázky si podle § 53 odst. 5 ZVZ vyhradil v zadávací dokumentaci právo uveřejnit 

oznámení o výběru nejvhodnější nabídky na profilu zadavatele. 

Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky považuje za doručené všem dotčeným zájemcům a všem 

dotčeným uchazečům okamžikem uveřejnění na profilu zadavatele. 

Námitky proti rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky musí stěžovatel doručit zadavateli do 15 dnů 

ode dne uveřejnění na profilu zadavatele oznámení o výběru nejvhodnější nabídky. 

Zadavatel nesmí před uplynutím lhůty pro podání námitek proti rozhodnutí o výběru nejvhodnější 

nabídky podle předchozího odstavce uzavřít smlouvu s uchazečem, jehož nabídka byla vybrána jako 

nejvhodnější. 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2017-05-10T09:08:20+0000
	Not specified




